
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

               З А П О В Е Д  
№РД 22-1793 

гр. Велико Търново 02.09.2015г. 

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във 
връзка с чл.41, ал.З от Изборния кодекс и чл.8 и § 2 от ПЗР на ЗПУГДВМС 

О П Р Е Д Е Л Я М :  

Местата, на които да бъдат обявени избирателните списъци във връзка с произвеждане на 
избори за общински съветници и за кметове и национален референдум, насрочени на 25 октомври 2015г., 
съгласно приложение № 1, неразделна част от заповедта. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на Общинска избирателна комисия Велико Търново 
и да се обяви публично чрез средствата за масово осведомяване. 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Мина Илиева - Секретар на Община Велико 
Търново. 
 
 
 
ДАНИЕЛ ПАНОВ 
Кмет на Община Велико Търново 
 
Съгласували: 
Мина Илиева  
Секретар на Община Велико Търново 

Десислава Йонкова  
Директор на Дирекция ,,Правна” 
 
Изготвил: 
Адриана Караиванова, началник отдел „Гражданска регистрация” 

 



 Справка за местата за обявяване на избирателните списъци 
                                                        

  № на избирателна секция 
1.  Помощно училище "Т.Търновски" /кв."Асенов"/ 1 
2.  Читалище "Никола Михайловски" ул.”Сливница” № 6 

 /кв.Света гора /  
2  
 

3. Клуб на ул.”Т.Търновски“ №27 3,4 
4.  ВТУ - Студентски общежития блок № 1 5  
5.  Хуманитарна гимназия "Св.Св.Кирил и Методий"  6  
6.  Старопрестолна гимназия по икономика 7  
7.  ВТУ V-ти корпус /двора на б. Военно у-ще/ 8, 15  
8. Клуб на ул. ”Поп Матей Преображенски” №13 9  
9.  ОУ "Димитър Благоев"  10, 12  
10.  Читалище "П.Р.Славейков" , ул."Поборническа", №40 11  
11.  Професионална гимназия по туризъм  ”Д-р В.Берон” 13, 14  
12. Клуб на ул.”Марно поле” №14 16 
13.  Читалище "Искра"  17, 18  
14.  ОУ "Св. Патриарх Евтимий"  19, 20, 21, 22  
15.  Езикова гимназия “Проф.д-р А.Златаров” 23, 24,26,  

41,42 
16. Целодневна детска градина “Ивайло” 

     / кв. “Картала”/ 
25,34,35 

17.  Природо-математическа гимназия “Васил Друмев” 27, 39,40, 44,  
18.  Целодневна детска градина "Евгения Кисимова" 28, 29, 36  
19.  ОУ "П. Р. Славейков"  30, 31, 32, 33, 37,38  
20.  ОУ “Бачо Киро”  43, 45, 46, 47  
21. Дворец на културата и спорта “В. Левски” 48,49,50 
22.  СОУ "Емилиян Станев"  51, 52, 57, 58  
23. Библиотека на ул. ”С. Велики” №7 53,54 
24.  Професионална гимназия по електроника "А.С.Попов"             55,59 
25. Клуб на ул.”Оборище” № 10 вх. Г 56 
26.  СОУ "Г.С.Раковски" /кв. "Бузлуджа"/  60, 61, 62, 63, 64,65  
27.  СОУ "В.Благоева" /кв."Бузлуджа”/  66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 77, 83 
28.  СОУ "Вл. Комаров" /кв."Чолаковци"/  78, 79, 80, 81  
29.  гр.Дебелец  - ДГ "Пламъче" 95, 123 

 гр.Дебелец  ОУ "Д-р П.Берон”  121,122  
 гр.Дебелец  Клуб на инвалида и пенсионера 124  
30.  с. Водолей – Зала на кметството  96  
31.  с.Дичин – Народно читалище „Зора-1873” 97  
32.  с.Шереметя – Народно читалище “Пробуда-1925”  98  
33.  с. Малки Чифлик - Клуб на кметството  99  
34.  с.Никюп – Стол на ЧЗК „Плодородие-95” 100  
35.  с.Ресен – Народно читалище “Народна просвета -1874”  101  
 с.Ресен – Клуб на пенсионера и инвалида 102  
 с.Ресен – ОУ "Хр. Ботев"  103,104 
36.  с.Арбанаси – Помещение в сградата на кметството 105  
37.  с.Самоводене - ОУ "Хр.Смирненски"  106,107,108  

Приложение № 1 



38.  с.Хотница – Народно читалище „Светлина-1895” 109  
39.  с.Русаля – Народно читалище „Съгласие-1873” 110  
40.  с.Леденик – Народно читалище „Поука-1920”  111  
41.  с.Шемшево – Народно читалище „Напредък-1911” 112  
42.  с.Буковец – Народно читалище "Развитие"  113  
43.  с. Момин сбор - Клуб на кметството  114  
44.  с.Пушево – Народно читалище „Сполука-1923”  115  
45.  с.Балван – Клуб на пенсионера   116  
46.  с. Ново село – Многофункционална зала /бивша столова на 

кметството/ 
117  

47.  с. Ветринци – Народно читалище „Съгласие-1924” 118  
48.  с.Емен -  Народно читалище „Надежда” 119  
49.  с.Беляковец – Народно читалище „Просвета-1907” 120  
50.  с.Церова кория -Народно читалище "Развитие-1883"  125  
51.  с.Пчелище – Народно читалище „Просвета-1904”  126  
52.  с.Миндя – Клуб на пенсионера и инвалида  127  
53.  с.Присово – Народно читалище „Васил Левски-1928” 128  
54.  с.Къпиново – Народно читалище „Св.Св.Кирил и 

Методий” 
129  

55.  гр. Килифарево - ОУ "Неофит Рилски"  130,131,132 
56.  с.Велчево –Народно читалище „Светлина-1892” 133  
57.  с.Плаково – Народно читалище „Просвета-Плаково 1873” 134  
58.  с.Големаните – Народно читалище "Хр. Ботев-1928" 135  
59.   с. Габровци – Народно читалище „Балкан” 137  
60.  с. Ялово – Народно читалище „Селски труд” 138  
61.  с.Въглевци – Народно читалище “Събуждане”  139  
62.  с.Войнежа – Народно читалище “Пробуда”  140  
63.  с.Вонеща вода - Зала на кметството  141  
64.  с.Райковци - Клуб на кметството  142  
 
 


	ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

